
UCHWAŁA  Nr XXXVI/226/10

Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim

z dnia 29 kwietnia 2010 roku

w sprawie zmiany granic obwodów głosowania

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, 

rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.) 

na  wniosek Burmistrza  Brześcia  Kujawskiego,   Rada   Miejska  w Brześciu  Kujawskim 

uchwala, co następuje :

§ 1

W załączniku do uchwały Rady  Miejskiej w Brześciu Kujawskim Nr XXXIII/416/02 

z dnia 25 czerwca 2002 r w sprawie obwodów głosowania dokonuje się zmiany  granic 

obwodów głosowania przez wprowadzenie następujących zmian.

1.  Obwód głosowania  Nr 1

       1)  dopisanie nazw utworzonych ulic:

Archeologów, Dominikanów, Królewska, Książąt Kujawskich, 

Prof. Konrada Jażdżewskiego.  

      2.  Obwód głosowania Nr 4

1)    wykreślenie sołectw:

            a)         Kąty,

 b)   Słone

      3.  Obwód głosowania Nr 7

1)    dopisanie sołectw:

a)     Kąty,

b)     Słone

§ 2

Podział  gminy  na  obwody  głosowania,  ich  granice  i  numery  po  wprowadzonych 

zmianach, określa załącznik do uchwały.



− 2 -

−

§ 3

Uchwałę  przekazuje  się  Wojewodzie  Kujawsko  –  Pomorskiemu  i  Komisarzowi 

Wyborczemu we Włocławku.

§ 4

Uchwałę ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego 

oraz podaje do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń i BIP.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brześcia Kujawskiego.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



                                                                                                  Załącznik do Uchwały Nr XXXVI/226/10

                                                                                                           Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim

                                                                                                  z dnia 29 kwietnia 2010 r w sprawie

                                                                                                  zmiany granic granic obwodów

                                                                                                  głosowania.

                              

NUMER
OBWOD

U

GRANICE  OBWODU

1. Ulice: I ArmiiWP, Archeologów, Dominikanów
Dubois, Farska, Głowackiego, Głucha, Kolejowa, Konopnickiej, 
Krakowska, Kilińskiego, Kołłątaja, Królewska, Krzyżowa, Krótka, 
Książąt Kujawskich, Kujawska, Limanowskiego, Al. Łokietka, Pl. 
Wł.Łokietka, Narutowicza, Niecała, Nowa, Ogrodowa, Obwodowa, 
Piastowska, Polna, Podmierna, Prof. Konrada Jażdżewskiego, Przesmyk, 
Piaskowa, Reymonta, Rybaki, H. Sawickiej, Targowa, Widok, Zaułek, 
Zielna, Żeromskiego. 

2. Ulice: Ciborowskiego, Kopernika, Konarskiego, Kościuszki, Końcowa, 
Kraszewskiego, 11 Listopada, Mickiewicza, Okrzei, Orzeszkowej, 
Prusa, Pułaskiego, Pusta, Radziejowska, Słowackiego, 19 Stycznia, 
Świerczewskiego, Traugutta.

3. Sołectwa:  Guźlin, Rzadka Wola, Rzadka Wola-Parcele, Sokołowo, 
Sokołowo-Parcele.

4. Sołectwa:  Machnacz, Wieniec, Wieniec-Zalesie.

5. Sołectwa: Aleksandrowo, Brzezie, Gustorzyn, Jaranówek, Witoldowo, 
Wolica. 

6. Sołectwa:  Falborz, Kuczyna, Miechowice, Nowe Miechowice.

7. Sołectwa: Kąty, Pikutkowo, Słone, Stary Brześć.

8. Sołectwa: Jądrowice, Kąkowa Wola, Redecz Krukowy.



Uzasadnienie

Uchwałą Nr XXXIII/416/02 z dnia  25 czerwca 2002 r Rady Miejskiej  w Brześciu Kujawskim 

dokonała podziału gminy na obwody głosowania.

Od momentu wejścia w życie wymienionej uchwały do chwili obecnej, Rada Miejska utworzyła 

następujące nowe ulice :

- uchwałą Nr V/25/07 z dnia  27 lutego 2007 r  w sprawie utworzenia ulic, powstały ulice: 

Archeologów, Dominikanów, Królewska, Książąt Kujawskich, Prof. Konrada Jażdżewskiego.

Rada Gminy w tym samym okresie  dokonała zmiany  podziału gminy na okręgi  wyborcze,  co 

spowodowało zmianę  granic obwodów głosowania.

W obwodzie Nr 4  wykreślono  sołectwa:  Kąty, Słone.

W obwodzie Nr 7 dopisano sołectwa : Kąty, Słone

Wprowadzone  wyżej  wymienionymi  uchwałami  zmiany  nie  spowodowały  naruszenia  zasad 

tworzenia obwodów głosowania określonych w art. 30 Ordynacji wyborczej do rad gmin, 

rad powiatów i sejmików województw.

Przedmiotowa uchwała ma charakter porządkowy, aktualizujący opis granic obwodów głosowania 

do obowiązującego obecnie stanu prawnego.


